[image: ]ПРОЕКТ

СОВЕТ
муниципального образования Мичуринское сельское поселение
Динского района
РЕШЕНИЕ
от  __________  2021	     № ________
поселок Агроном

О даче согласия администрации Мичуринского сельского поселения на прием имущества – звукового и светового оборудования для оформления культурно-массовых мероприятий из муниципальной собственности муниципального образования Динской район  в муниципальную собственность муниципального образования Мичуринское сельское поселение Динского района

          В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Мичуринского сельского поселения, Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Мичуринское сельское поселение Динского района, утвержденного решением Совета муниципального образования Мичуринское сельское поселение от 26 июля 2012 года №222-40/2 (с изменениями от 22.02.2018 г. №222-42/3), для организации досуга населения и выполнения полномочий органов местного самоуправления в реализации вопросов местного значения поселения, Совет Мичуринского сельского поселения Динского района РЕШИЛ:
1. Дать согласие администрации Мичуринского сельского поселения на прием имущества - звукового и светового оборудования для оформления культурно-массовых мероприятий из муниципальной собственности муниципального образования Динской район  в муниципальную собственность муниципального образования Мичуринское сельское поселение Динского района  на безвозмездной основе (перечень имущества прилагается).
2. Поручить администрации Мичуринского сельского поселения (Иванов) выполнить все необходимые действия, связанные с приемом в муниципальную собственность муниципального образования Мичуринское сельское поселение на безвозмездной основе указанного в пункте 1 настоящего решения имущества.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию Мичуринского сельского поселения Динского района (Иванов) и комиссию Совета по финансово-бюджетным, налоговым, имущественным, правовым отношениям (Гавриленко).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мичуринского сельского поселения 			 	      В.Ю. Иванов
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg